Direcciones Provinciales de Ministerios

1376	 Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación y apertura 
de plazo de información pública del expediente de revisión del deslinde de los 
bienes de dominio público marítimo-terrestre en el tramo de costa de unos dos 
mil ochocientos cuarenta y dos (2842) metros, en la zona de El Carmolí, entre los 
vértices DP-0 y DP-39 del deslinde aprobado por Orden Ministerial de 17 de marzo 
de 1998, en el término municipal de Cartagena.	 8551

de Abarán.		  8553

1378	 Acuerdo del Pleno de fecha 30 de octubre de 2023 por el que se aprueba